ITEM – 45

Demonstrativo de Resultado da Avaliação Atuarial - DRAA do exercício da prestação de contas, com data de avaliação do exercício
anterior ao da prestação de contas. (4)

Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 65a0bd4f-e70c-43e0-a243-4231a3a22688

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que não houve

DEMOSTRATIVO DE RESULTADO AVALIAÇÃO ATUARIAL – DRAA   que  o

município rege pelo REGE PELO REGIME GERAL exercício de 2024, Item 45

Resolução Nº 269/2024

Cupira, 31 de dezembro de 2024

José Maria Leite de Macedo

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 65a0bd4f-e70c-43e0-a243-4231a3a22688